
 
 

 

 ( سوم) مرحله آگهی مزایده فروش زمین بصورت کتبی و غیر حضوری 
 

مرزر    176جلسر  شررسر    در س شرزرر  متار ا رتر مه شرر   ر د      مجرز   در نظر  دررد استرادسد    شهرداری فرردس  

ر  ط یر  ماریرد  بابره     ر       مسرونی  مزقد رت   قسال رت    قطدر   مر ب ارس     3نسبت ا   ر    عدردرد    17/10/1402

 شربه   . ماضس ر س  متار ا مره عزرندرد ر  عرسریش رناگرسر اررره عرس ر           رقدرا   ار  ر ر رد ماضس ره  رررنرر نرسیرد     حضزر  

ر    اجرا ریرسا عدط ره جررت اس دیرد ر  متره   بسرا رطر ن ر  ضعرزنعه   رد ت ملر               هرر     01/02/1403مزر  

 نرسیدد.دریس ت رتدسد مارید    رررئ  ق رت پ گدرسد  ا  شر درر    د س م رجد  

 شرایط شرکت در مزایده :
ر ماضس  س  مه اسیست اسات تپ د  ش بت در مارید  ا را   ر تت پ زتت مبسلغ م ازط  رر طه   ش اسنکه اتسسب  1

اسن  مله ادسا شر درر    د س  رریا   ا  هر ر  مبلغ پ گدرسد  ارسء   م ب در  0205017418002تپ د  بزعس  مدت 

  خسن  شر درر    د س  نرزد    رت د دریس ت دررند .عتزیه دا  پاکت دربسته

 مه اسشد . بصنرت یقدیعزتط ا ند  مارید   قطدست  م بپ درخت رر   ریسله ر  2

 ر  ا ندرس  ر ل   د ا   تزا مارید  ه رس  حس   ا  رندضسد ق رردرد نگزند تپ د  انس  ا  ع ع ا  بط خزرهد شد . 3

 سل تدد اس خ یدرر خزرهد ازد .ر بل   هاید  هس  نضه   رناض 4

 ر شر درر  در رد یس قبزل ه  ی  ر  پ گدرسدهس مخاسر رتت . 5

 ر تسی  رط عست   جائ ست مارید  در رتدسد مارید  مددرج رتت  6

 خزرهد ازد . 01/02/1403  شبه  ر  ر عسریش عتزیه پسبست ق رارس  پ گدرسد  حدربث  عس پسیس   قت ردرر   7

در مته شر درر  خزرهد  صبح 11تسعت   02/02/1403به  یوش رگسیه پسبارس  رت د    رنجسا مارید  ر   عسریش اسر  8

 ازد .

  056 - 32721701 -5شرسر  عرسس :   

 روابط عمومی شهرداری فردوس                                                             www. ferdows.ir نشانی اینترنتی : 

 

 

 ( سنم) مرحل   شهرداری فردس  – 1403ماه  اردیههشتسونی  ر مزایده کته  مفهرست املاک 
 

 شماره پلاک ردیف
 مساحت

 )متر مربع(
 آدرس

 پایه قیمت 

هر متر مربع  

 )ریال (

 )پایه( کل قیمت

 )ریال(

سپرده شرکت در 

 (مزایده )ریال 

 500.000.000 9.954.930.000 43.000.000 3قطد   7مدا عایا   231.51 در حسل عدظ م تدد 1

 407.000.000 8.140.000.000 37.000.000 2قطد   7رنصسر  220 در حسل عدظ م تدد 2

 430.000.000 8.140.000.000 37.000.000 5قطد   7رنصسر  220 در حسل عدظ م تدد 3

 

http://www.e-ferdows.ir/
http://www.e-ferdows.ir/

